## TESAT S.A.

Guayaquil, 15 de Mayo del 2007

Ry 7028-I-94

Señor LUIS CALLE GOMEZ Ciudad

De mis consideraciones:

La presente tiene por objeto hacer saber a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de TESAT S.A. en sesión celebrada el 11 de Mayo del 2007, tuvo a bien elegirlo como PRESIDENTE de la compañía.

El tiempo de duración de desempeño del cargo indicado es de CINCO AÑOS, con las atribuciones que constan en la escritura pública de constitución de la compañía, celebrada en la Notaría Vigésima Cuarta del Cantón, Abog. Francisco X. Ycaza Garcés, el 12 de Enero de 1994, inscrita en el Registro Mercantil, el 22 de Marzo del mismo año.

La compañía aumentó su capital y reformó sus estatutos mediante escritura pública celebrada ante la Notaría Décima Sexta del Cantón, el 17 de octubre del 2000, inscrita en el Registro Mercantil, el 3 de marzo del 2001.

Este nombramiento reemplaza al inscrito el 8 de enero del 2007 a favor de la Srta. Adriana Rivera Ponce.

Atentamente.

**GERENTE** 

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía TESAT S.A.

Guavaguil, Mayo 15 del 2007

LUIS CALLE GOMEZ C.I.# 09-08815806

Nacionalidad: Ecuatoriano

Domicilio: Urdesa Calle Sexta y Dátiles Edif. VQ 1

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veinticuatro de Mayo del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TESAT S.A., a favor de LUIS CALLE GOMEZ, a foja 57.927, Registro Mercantil número 10.405.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 1.818, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 25730



\* R 6 H G H F 9 4 V O H O U R G D U X S H G \*

REVISADO POR

MERCYAL F

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA